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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 68 CRF450 2 1 47 50 97
2 17 鈴木 保志 モト．コムラート 66 TM250 1 2 50 47 97
3 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 56 YZ250FX 3 3 45 45 90
4 166 ジャマー ジャマー 37 CRF250R 5 4 41 43 84
5 39 大地 33 RM-Z250 4 9 43 37 80
6 84 まるふく 67 KX450F 8 5 38 41 79
7 520 ほりケン エンジェルス関東 60 CR125R 6 8 40 38 78
8 28 照井 遼 千葉工業大学　二輪部 20 YZ250F 9 6 37 40 77
9 74 丸山 雄大 カジキフェンシング 26 CRF250R 7 10 39 36 75
10 24 成城吉井 56 KX250F 12 7 34 39 73
11 66 ふゆねこ まえのめり YF250F 10 11 36 35 71
12 827 佐藤 24 YZ250F 11 12 35 34 69

順位 ポイント
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両

決勝 ヒート１ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 17 鈴木 保志 モト．コムラート 66 TM250 11 50
2 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 68 CRF450 11 47
3 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 56 YZ250FX 11 45
4 39 大地 33 RM-Z250 11 43
5 166 ジャマー ジャマー 37 CRF250R 11 41
6 520 ほりケン エンジェルス関東 60 CR125R 11 40
7 74 丸山 雄大 カジキフェンシング 26 CRF250R 11 39
8 84 まるふく 67 KX450F 10 38
9 28 照井 遼 千葉工業大学　二輪部 20 YZ250F 10 37
10 66 ふゆねこ まえのめり YF250F 10 36
11 827 佐藤 24 YZ250F 9 35
12 24 成城吉井 56 KX250F 9 34

決勝 ヒート１ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周
1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 17 17
2 811 811 811 811 811 17 17 17 17 88 88
3 17 17 17 17 17 811 811 811 811 811 811
4 24 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39
5 520 166 166 166 166 166 166 166 166 166 166
6 84 74 74 520 520 520 520 520 520 520 520
7 28 520 520 74 74 74 74 74 74 74 74
8 39 28 28 28 28 66 84 84 84 84
9 166 827 827 66 66 28 28 28 28 28
10 74 66 66 827 84 84 66 66 66 66
11 827 84 84 84 827 827 827 827 827
12 66 24 24 24 24 24 24 24 24

決勝 ヒート２ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 88 廣瀬 文雄 FUMIレーシングチーム 68 CRF450 11 50
2 17 鈴木 保志 モト．コムラート 66 TM250 11 47
3 811 鬼田ミドル ニャンニャンコレーシングチーム 56 YZ250FX 11 45
4 166 ジャマー ジャマー 37 CRF250R 11 43
5 84 まるふく 67 KX450F 11 41
6 28 照井 遼 千葉工業大学　二輪部 20 YZ250F 11 40
7 24 成城吉井 56 KX250F 11 39
8 520 ほりケン エンジェルス関東 60 CR125R 11 38
9 39 大地 33 RM-Z250 10 37
10 74 丸山 雄大 カジキフェンシング 26 CRF250R 10 36
11 66 ふゆねこ まえのめり YF250F 10 35
12 827 佐藤 24 YZ250F 9 34

決勝 ヒート２ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周
1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88
2 166 166 166 166 166 166 166 17 17 17 17
3 811 811 811 811 811 811 17 811 811 811 811
4 24 24 17 17 17 17 811 166 166 166 166
5 28 17 28 84 84 84 84 84 84 84 84
6 84 28 84 28 28 28 28 28 28 28 28
7 17 84 24 24 24 24 24 24 24 24 24
8 520 520 520 74 74 74 74 74 520 520 520
9 39 74 74 520 520 520 520 520 39 39
10 74 66 66 66 66 66 39 39 74 74
11 66 827 827 39 39 39 66 66 66 66
12 827 39 39 827 827 827 827 827 827


